





P.zza S.Francesco da Paola,3 Martina Franca (TA)

CF: 90215210734

IBAN: **IT** 43D**ABI** 01030**CAB** 78931**C/C** 000001456655



Presidenza: 080 483 65 92 DSGA: 080 483 65 85 Segreteria: 080 411 87 06 URP: 080 430 67 78

E-Mail: taic865007@istruzione.it **PEC**:taic865007@pec.istruzione.it

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII" MARTINA FRANCA

PROT. 8310 Martina Franca 10/10/2018

All' Albo

> Al Sito di Istituto

➤ Agli Atti

Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale del Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- **VISTA** la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;
- VISTE l'OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;
- **VISTA** la nota USR Puglia n.29578 del 09/10/2018,

COSTITUISCE

La Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio di Istituto così composta:

- Componente docente: BASILE MARIA CARMELA
- Componente docente: DE MARCO ORNELLA
- Componente ATA: FRAGNELLI ANNA
- Componente genitori: TOMA LUCIA
- Componente genitori: LOFRUMENTO TERESA AURELIA

Durante la prima riunione della Commissione Elettorale si procederà alla elezione di un Presidente e di un Segretario.

Entro il 01 novembre 2018 la Commissione Elettorale provvederà al deposito degli elenchi degli elettori all'Albo della propria scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO MARIA BLONDA